汽车油漆购销合同
甲方(买方)：
乙方(卖方)：
根据中华人民共和国《合同法》及有关规定，为明确双方的权利和义务，奉着诚信自愿，平等互利的原则经双方协商一致签订本合同。
一、合作主要内容：合同期内，乙方作为甲方工程真石漆及其它辅材的合格供应商。
二、价格及付款方式：价格详见乙方标准报价表。
付款方式：按照甲方合同约定支付工程款方式支付材料款。
三、产品质量保证：乙方按国家标准提供产品，甲方如发现乙方的产品可能存在疑问，暂停使用并立即通知乙方，经双方验证，确属乙方产品质量问题的，甲方有权要求乙方退货如因此给甲方造成损失的，乙方应承担相关责任。
四、订货及送货要求：
1、为保证正常生产，甲方应将所需材料清单提前3天以电话的方式通知乙方，乙方按单生产，按时供货;如乙方原因未能按时供货给甲方造成损失的，乙方应承担相应责任。
2、乙方按时将货物运至甲方仓库，运输费由乙方自理。甲方有关人员核对无误后，在送货单上签名返还给乙方作为结算凭据。
五、售后服务事项：
1、甲方在使用乙方产品过程中，如遇任何技术问题，乙方应立即上门进行技术指导，解决问题。
2、若已开桶使用过的产品，标签不是乙方原出厂标签的产品或无标签的产品，乙方可不予退货。
六、其他：
1、本合同未尽事宜，一律按《合同法》及国家有关规定，经合同双方协商一致，作为补充规定附后作为本合同附件。
2、本合同一式两份，合同双方各持一份，双方签字盖章生效。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
电话：电话：
年月日